30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla, Grup’un faize duyarlı finansal araçları aşağıdaki

gibidir:

 30 Haziran 2019 31 Aralık 2018

Sabit faizli finansal varlık ve yükümlülükler

Vadeli mevduat 141,893 47,611

Finansal kiralama alacakları, net 2,697,506 2,513,672

Alınan krediler 651,899 1,663,851

İhraç edilen menkul kıymetler - 168,682

Değişken faizli finansal varlık ve yükümlülükler
Alınan krediler 137,241 857,781

VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

52

23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

(Devamı)

Faiz oranı riski duyarlılık analizi

Gelir tablosunun faize duyarlılığı, aşağıda varsayılan nispetlerde faiz oranlarındaki değişimin;

30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıkların

gerçeğe uygun değerlerine ve değişken faizli alım-satım amaçlı olmayan finansal varlık ve

yükümlülüklerin net faiz gelirine (vergi etkileri hariç) olan etkisidir.

  Gelir Tablosu   Özkaynak (*)

30 Haziran 2019 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Değişken faizli finansal yükümlülükler (14) 14 (14) 14

Toplam, net (14) 14 (14) 14

  Gelir Tablosu   Özkaynak (*)

31 Aralık 2018 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Değişken faizli finansal yükümlülükler (86) 86 (86) 86

Toplam, net (86) 86 (86) 86

(*) Özkaynak etkisi gelir tablosu etkisini içermektedir.

Sermaye yönetimi

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan

da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir.

2019 yılında Grup’un stratejisi değişmemekle birlikte, özkaynakların borçlara oranı %9

(31 Aralık 2018: %9) olarak gerçekleşmiştir. 30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla,

özkaynakların borçlara oranı aşağıdaki gibidir:

 30 Haziran 2019 31 Aralık 2018

Alınan krediler 2,806,764 2,521,632